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Gegevens grondinnames

Nr.

Oppervlakte (m²) Omtrek (m)

1
313,612 321,339

Coördinaten hoekpunten

Nr. Naam X-coördinaat Y-coördinaat

1 A
178 004,296 224 618,193

2 G
178 145,644 224 584,592

3 H
178 142,787 224 576,305

4 I
178 141,476 224 570,640

5 J
178 140,765 224 570,822

K
178 144,486

B
178 002,501

6

7

Gegevens grondinnames

Nr.

Oppervlakte (m²) Omtrek (m)

2
62,317 39,478

Coördinaten hoekpunten

Nr. Naam X-coördinaat Y-coördinaat

8 A
178 004,296 224 618,193

9 B
178 002,501 224 616,564

10 C
177 991,468 224 606,546

11 D
177 990,982 224 606,664

12 E
177 992,639 224 613,245

F
177 997,889

13
224 619,682

224 582,579

224 616,564

GROEP INFRABO NV
www.infrabo.be
info@infrabo.be

LANGSTRAAT 65
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BUREAU VOOR BOUW & INFRASTRUCTUUR

DOSSIERNUMMER OPDRACHTGEVER FASE

SCHAALDATUM

ONTWERPER GROEP INFRABO NV
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ANTWERPEN
RIJKEVORSEL

Hoeveweg

1

GRONDPLAN
GRONDINNEMING
AFBAKENING PERCEEL 446F5 en 446V3

03195A-2

02-12-2016

L.M C.G. 1,00 m²

03195A-2

GRONDINNEMING

1/500

02-12-2016A

LEGENDE - SYMBOLEN
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 UITTREKSEL MILITAIRE KAART

BESCHRIJVING SEGMENTEN VAN DE AFBAKENING

HANDTEKENINGEN VAN DE EIGENAARS

OVER DE VASTGESTELDE GRENZEN

PERCEELNR

EIGENAARS

HANDTEKENINGEN

 UITTREKSEL KADASTRAAL PERCELENPLANTABEL COÖRDINATENBESTAND BIJ 'PLAN VAN AFBAKENING'LEGENDE - BESCRIJVING

= niet gematerialiseerd punt

referentiepunten

= kadastraal perceelgrens

= kadastraal perceelnummer

= nieuwe grens afbakening-verdeling

Gemeten in Lambert72-coördinatenstelsel

bestaand kadastraal perceel

= hoekpunt gebouw

nieuw punt afbakening

= niet gematerialiseerd punt

LEGENDE - SYMBOLEN

bestaand kadastraal perceel

= hoekpunt gebouw

OPGEMETEN DOOR
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